

Gaziantep'te yeme-içme eğitimden daha hareketli



Kahraman Kitapevi Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kahraman, 'Sektör yavaş yavaş yok oluyor. Gaziantep'te yeme-içme eğitimden daha hareketli. Kendimize en fazla 2-3 yıl ömür biçtik, bu işi bırakırsak gıda sektörüne girebiliriz. Bu sektörde öz sermaye güçlüyse ayakta kalabiliyorsun, yoksa dükkanı kapatıyorsun. İflaslar bir günde olmuyor, iki ya da üç yıllık birikim sonucunda yaşanıyor. Çünkü giderler yükseliyor, gelir ise aynı oranda yükselmiyor, düşüyor' açıklamasında bulundu. **4TE**

Melih Meriç'i bıçaklayan Seydi Ahmet Keleş, YENİ Parti'den ihraç edildi



YENİ Parti Milletvekili Melih Meriç'i bıçaklayarak yaraladığı gerekçesiyle tutuklanan Seydi Ahmet Keleş, partisinden kesin ihraç edildi. Keleş'in "kasten öldürmeye teşebbüs" suçundan tutuklu bulunduğu olayda ağır yaralanan Meriç'in tedavisi İstanbul'da sürüyor.

YENİ Parti Milletvekili Melih Meriç'i bıçaklayarak yaralayan tutuklu Seydi Ahmet Keleş (52), partisinden ihraç edildi. Olay, 18 Ağustos'ta Akkent Mahallesi'nde meydana geldi. YENİ Parti Gaziantep Milletvekili Melih Meriç ile CHP Oğuzeli İlçe Başkanlığı görevinden ve partisinden istifa edip, kurulan YENİ Parti'ye geçen Seydi Ahmet Keleş arasında tartışma çıktı. **4TE**



Kurucusu: Osman Tuzcu

Sayı : 23.058

25 AĞUSTOS 2026 SALI

ÖZMAKSAN
"YÜKSEK ISI TEKNOLOJİSİ"

AKILLI ISI KAZANLARI
ENERJİ TASARRUF EKİPMANLARI
KAZAN DAİRESİ OTOMASYONLARI
ALTERNATİF YAKIT SEÇENEKLERİ

www.ozmaksan.com.tr

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Yusuf Yılmaz, 'Kırsal nüfusun yaşlanması ve gençlerin tarımsal üretimden uzaklaşması, ülke tarımı açısından stratejik bir tehdit oluşturuyor' dedi.

Gençlerin tarımda kalmasını sağlayacak adımlar atılmalı

Köylerin yalnızca yaşlı nüfusun yaşadığı yerleşimler değil, aynı zamanda üretim alanları olduğunu kaydeden Yılmaz, "Gençlerin tarımda kalmasını sağlayacak gelir, eğitim, sosyal güvenlik, sağlık, barınma ve kültürel yaşam koşulları oluşturulmalı; köy okulları ve kırsal kamu hizmetleri güçlendirilmeli. Genç ve kadın üreticilerin tarımsal üretimde kalıcı olarak yer almasını sağlayacak uzun vadeli destek programları oluşturulmalı" ifadelerini kullandı.



Yılmaz, "Boşaltılmış köylere geri dönüş ve tarımsal üretimin yeniden başlaması planlanmalı, üretici köy halkının köye dönüşü ve tarımsal üretime başlaması için destekleme paketi oluşturulmalı, yıllardır üretim dışında kalan araziler bilimsel programlar uygulanarak yeniden tarıma kazandırılmalı" şeklinde konuştu.

Kooperatifçiliğin güçlendirilmesi gerekiyor

Kooperatifçiliğin güçlendirilmesi gerektiğini vurgulayan Yılmaz, "Üreticilerin girdi temininden ürün pazarlamaya kadar yaşadığı sorunların çözümünde kooperatifçilik önemli bir araç. Kooperatifler siyasi ve ekonomik bağımlılıklardan uzak, demokratik ve şeffaf bir yapıya kavuşturulmalı, mevzuat özendirici olmak üzere yeniden düzenlenmeli, üreticinin örgütlü biçimde pazara erişimi sağlanmalı. Kooperatiflerin finansman, eğitim, teknik danışmanlık, depolama, işleme ve pazarlama kapasiteleri güçlendirilmeli" açıklamasını yaptı. **4TE**



Yusuf Yılmaz

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun eski yazıları bu köşede yer almaya devam edecek

Gazetemizin sahibi Aykut Tuzcu'nun 18 Temmuz 2016 tarihli yazısıdır.

Sivil yönetim dünyadaki en iyi askeri yönetimden daha iyidir

Bir seri darbe yaşamış, tecrübeli birisi olarak, önceki gün yaşanan olaya 'darbe' demek bu sözcüğün anlamını kavramamış olmak demektir. Buna 'darbe teşebbüsü' bile denemez.

Başbakan Binali Yıldırım doğru tespitte bulundu: **Kalkışma...**

Bütün muhalefet partilerinin 'Kalkışma'ya karşı durmaları, demokrasiye sahip çıkmaları sevindiriciydi.

Ancak... 'Kalkışma' kare kare incelendiğinde akla çok soru takılıyor. **2'DE**

AYKUT TUZCU

Benzemeyenimizi Sevmeyi Öğrenmek



Eğitim üzerine düşünmek, insanlığın en eski ve en hayati arayışlarından biridir. Geçmişten bugüne hâlâ aynı temel soruların peşindeyiz: Nasıl bir eğitim? Eğitimin yaşamla bağı nasıl kurulmalı? Eğitimin birey, toplum ve gelecek üzerindeki görünmeyen ama derin etkileri, bu konuyu her dönem hayati kılmaktadır.

Doğru ve yaratıcı bir eğitim, özgür insanı ve nitelikli toplumu inşa eder. Buna karşın tek tipleştirilen, yetersiz ve kısır bir döngüye sıkışan eğitim anlayışı, körelen ve üretmeyen kuşakları yaratır.

Ali Ersönmez / Eğitimci Eğitim Sendikacısı **4TE**



İki yıldan beri binlerce çalışanın işten atıldığını ifade eden Birtek-Sen Genel Başkanı Mehmet Türkmen, krizin ve daralmanın tüm yükünün işçilerin sırtına yüklendiğini ifade etti

Kriz işçilerin tazminatlarına çökme fırsatına dönüştü



Antep OSB'de 10 binden fazla işçinin işten çıkartıldığını ve onlarca fabrikanın kapandığını söyleyen Türkmen, "İşten çıkartılanlar ya tazminatsız çıkarılıyorlar, ya tazminatları eksik ödeniyor. Tekstilde yaşanan kriz işverenlerin işçilerin birikmiş tazminatlarına ve haklarına çökmenin fırsatına dönüştü. Bu tutum krizin ve daralmanın faturasını işçiye kesmek anlamına geliyor" değerlendirmesinde bulundu. **4TE**



Araç sayısıyla birlikte sorunlar da artıyor

Türkiye'nin en büyük sanayi kentlerinden biri olan Antep'te trafiğe kayıtlı araç sayısı yükselmeye devam ediyor. Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nin en önemli metropol şehirleri arasında yer alan Antep'te araç sayısına bağlı olarak mevcut trafik sorunlarının daha da artmasından endişe duyuluyor. **4TE**

Merkez Bankası FAST işlem limitlerini 3 katına çıkardı

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası, Fonların Anlık ve Sürekli Transferi (FAST) işlem tutar limitlerinin 100 bin liradan 300 bin liraya yükseltileceğini duyurdu. **2'DE**



Mehmet Türkmen

SABAH ARSİVİNDEN
GAZİANTEP

80'den sonra bütçeden eğitim ve sağlığa ayrılan para azaldı

Marmara Üniversitesi Yard. Doç. Dr. Özgür Müftüoğlu, eğitimdeki eşitsizliklerin toplumda çok köklü ayrımcılığa neden olacağına dikkati çekerken, Şair Araştırmacı Yazar-Sezai Sarioğlu, eğitimin en temel sorunlarından birinin ırkçılık olduğunu söyledi. Sistemin her bireye eşit eğitim hakkı tanımadığını belirtti.

Gaziantep'te inşaat sektörü (2) İnşaat sektörüne 350 milyar fon ayrıldı, fakat istenen gelişme sağlanamadı

Emekli memur ikramiyesiyle bir oda bile alamıyor İnşaat Müteahhitleri Derneği Başkanı Necati Kanalı, Özal iktidarı döneminde inşaat sektörünün fonlarla yürütülmesi nedeniyle büyük bir hareket kazandığını savunuyor. **3'TE**



40 YIL ÖNCE GAZİANTEP

18 ARALIK 1986

Gaziantep'te inşaat sektörü (2)

İnşaat sektörüne 350 milyar fon ayrıldı fakat istenen gelişme sağlanamadı

Emekli memur ikramiyesiyle bir oda bile alamıyor

İnşaat Müteahhitleri Derneği Başkanı Necati Kanalcı, Özal iktidarı döneminde inşaat sektörünün fonlarla yürütülmesi nedeniyle büyük bir hareket kazandığını savunuyor. Adnan Başer Kafaoglu'nun Maliye Bakanlığı sırasında bütçe öz kaynaklarından inşaat sektörü için ayrılan 5 milyarlık fonun, bu iktidar döneminde 350 milyara çıkarıldığını belirten Kanalcı, böylece inşaat sektörünün gelişmesi için önemli bir kaynak oluştuğunu vurguluyor.

Diğer yandan peş peşe gelen zamlar nedeniyle inşaat sektörünün bir çıkmaza girdiğini söyleyen Doğan Şerafettinoğlu, inşaat sektörünü devletin elini atmadığı bir alan olarak niteliyor ve bu şartlar altında 14 yıldan bu yana yürüttüğü müteahhitlik işini yıl sonunda bırakacaklarını belirtiyor.

Şerafetdnoğlu, önceden orta gelirli ve esnafın birkaç idare alabildiğini söylerken, günde üç dört tane daire satarken, şimdi altı ayda bir daire

satamamaktan yakınıyor. 1973 yılında bir fayansı 180 kuruşa aldıklarını ifade ederek, şimdi bir fayansın 160-170 lira olduğunu söylüyor. Şerafettinoğlu "10 yıl önce bir emekli memur 100- 150 bin lira karşılığın da iyi bir daire alabilirdi. Şimdi normal bir daire 22 milyon lira oldu. Son sekiz ay içinde doğramanın metrekaresi 8 bin liradan 22 bin liraya fırladı. Bu işe devam edersek 10 senede kazandığımızı bir yılda kaybedebiliriz" diyor.

1982 yılında faaliyete geçen Hakimler Yapı Kooperatifi Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Bakkaloğlu ise, 1982 den bu yana inşaat malzemelerinde yüzde 300 artış olduğunu belirterek, metrekaresi 35 bin liraya mal olan konutların şimdi metrekaresinin 110 bin liraya zor kurtarıldığını belirtiyor. Beş yıl öncesinde 65-70 liraya alınan bir torba çimentonun ise şimdi 1520 liradan alınabildiğini vurguluyor. Güzelevler Yapı Kooperatifi Yönetim

Kurulu Başkanı Mehmet Polat, 1981 yılında her daireyi 1 milyon liraya ihale ettiklerini, ancak işlerin yürümemesi üzerine her dairenin yeniden 2 milyon 217 bin liraya ihale edildiğini, ancak bu parayla da inşaatın yüzde 50 sinin yapılabildiğini söylüyor. Polat, malzeme artışlarına örnek verirken, 1981 yılının son ayında kilosu 65 lira olan demirin beş yıl içinde elli kat artarak 50 bin liraya yükseldiğini ifade ediyor.

Tekin Dai zamlar konusunda konuşurken "Son yıllarda çimento ve demire gelen zammın sayısını bilmek mümkün değil. Çimentoya her fabrika dilediği zammı yapabiliyor. Periyodik olarak iki-üç ayda zam yapılıyor, önceden kış aylarında çimentoya zam gelmezdi. Çimentoya zam yapıldığında hiç ilgisi olmayan malzemeler de aynı anda zamlanıyor" diyor.

Yarın: Gaziantep'te 1988 seçimlerinde bir gecekondu şehri daha doğacak

210 milyarlık ihracat yaptık

Gaziantep'ten değişik 41 ülkeye bu yılın 11 aylık süresi içinde 210 milyarlık ihracat yapıldı.

Ticaret Odası Başkanlığı tarafından yapılan açıklamada 41 değişik ülkeye 299 milyon dolar (210 milyar liralık) ihracatın gerçekleştirildiği belirtildi. 1985 yılına göre şehrimizden yapılan ihracatta yüzde 28 lik bir artış kaydedildiği vurgulandı.

İhracatta ilk sırayı 9 milyon 429 bin 370 dolarla Suudi Arabistan'ın aldığı, onu 4 milyon 199 bin 794 dolarla Kuveyt ve 2 milyon 198 bin 529 dolarla Dubai'nin izlediği belirlendi. İhraç malları arasında canlı hayvan 12 milyon 451 bin 180 dolarla ilk sırayı alıyor.

Suudi Arabistan'a gönderilen 110 Tır koyun iade edildi

Gaziantep'li ihracatçılar tarafından Suudi Arabistan'a gönderilen 110 Tır ve kamyon dolusu koyun radyasyonlu olduğu gerekçesi ile geri çevrildi. Gönderilen 11 bin baş koyundan doğan zararın 250 milyon lirayı geçtiği belirtildi.

İhracatçılar birliğinin gönderilen koyunlar ve uğradıkları zararlar için Suudi Arabistan hükümetini protesto edeceğini söyleyen canlı hayvan ihracatçısı Rüştü Yıldız, koyunların radyasyonlu olup olmadığına dair belge isteyeceklerini belirtti.

Bu konuda görüşlerini aldığımız İhracatçılar Birliği Başkanı Niyazi Erdoğan, Arar sınır kapısından çıkış yapmak üzere giden TIR ve kamyonların geri çevrildiğini belirterek

2 haftada bir radyasyon nedeniyle Suudi Arabistan'ın sorun çıkardığını, ihracatçı ve üreticilerin mağdur duruma düştüğünü söyledi. Erdoğan, 30 yada 40 bin baş hayvanın telef olduğunu bildirdi.

Gümrük müdürlüğünden bir yetkili ise Erdoğan'ın açıklamasına karşılık "Radyasyon nedeniyle geri dönen yok. Irak'taki salgın hastalıktan dolayı hayvanlar geri çevriliyor, ama o da resmi değil" dedi.



20 YIL ÖNCE GAZİANTEP

09 EKİM 2006

80'den sonra bütçeden eğitim ve sağlığa ayrılan para azaldı

Marmara Üniversitesi Yard. Doç. Dr. Özgür Müftüoğlu, eğitimdeki eşitsizliklerin toplumda çok köklü ayrımcılığa neden olacağına dikkati çekerken, Şair Araştırmacı Yazar-Sezai Sarioğlu, eğitimin en temel sorunlarından birinin ırkçılık olduğunu söyledi. Sistemin her bireye eşit eğitim hakkı tanımadığını, eğitimde ciddi eşitsizlikler ve ayrışmalar olduğunu söyleyen Müftüoğlu, "Bu ayrışma tesadüfi değil, sınıfsal bir ayrışma. Herkes kendi ailesinin bulunduğu katmana dahil olacaktır. Çünkü eğitim sistemi bunu dayatıyor" dedi.

Eğitimdeki eşitsizlik toplumda çok köklü bir ayrımcılığa neden olacak

Eğitim Sen'in, Öğretmenevi Toplantı Salonunda düzenlediği "Eğitim ve eğitim emekçilerinin genel durumu" konulu panelde konuşan Müftüoğlu, "Hemen hepimiz eğitimin önemine inanır ve 'Her işin başı eğitimidir' deriz. Gerçekten eğitim sistemi düzeltilirse yaşam daha mutlu ve huzurlu olur mu?" Tek başına en mükemmel eğitim sistemi toplumun mutluluğu için yeterli midir?" derken insana egemen olan sistemlerde eğitimin piyasa ihtiyacını karşılayan insanlar yetiştirdiğini söyledi.

Sisteme uygun insanların yetiştirilmesi hedefleniyor

"Eğitimi, içinde bulunduğumuz kapital sis tem içinde düşünürsek, egemen olan sistemi meşrulaştırmak ve sisteme uygun insanlar yetiştirmeyi hedeflemektedir" diyen Müftüoğlu, "Kapitalist sistem sermayenin egemen olduğu sis temdir. Sermayenin egemen olduğu bu grup her ne kadar çok küçük bir azınlık ise de, küçük bir grup, kendi çıkarları doğrultusunda tüm dünyayı yönetmeye kalkıyor. En acımasız şekilde gerektiğinde öldürerek. İşte bu noktada eğitimin temel amacını sorgulamaya başlıyoruz" şeklinde ifade etti.

Kendi neden eşit haklardan yararlanmadığını soracak

Eğitim sisteminin düşünen, sorgulayan, ülke ve dünya sorunlarına hakim bireyler yetiştirmekten uzak olduğunu hatırlatan Müftüoğlu, "Eğitim sisteminin amacı düşünen, sorgulayan, araştıran insan yetiştirmek olsa bu sis tem çöker. Kapitalist sistem kendi varlığını koruyamaz. Bu nedenle mevcut eğitim tam da bizim istediğimizin tersine. Mevcut sistemi doğal olarak koruyan yaşatan bir anlayışa sahip. Eğer sorgulayan toplumlar yetişmiş olsa, bu kez 'Dünyanın büyük bölümü açlık çekiyor. Su bulamadığı için mil yarlarca çocuk ölüyor' diyecek ve kendinin neden eşit haklardan yararlanmadığını soracak. Bu hakları 'elde etmek için mücadele edecek" dedi.

Müftüoğlu, "Ancak insanlara sorgulatma öğretilmediği gibi bir de 'Dünyanın yapısı bu. Burada da güçlüler güçsüzleri yener' mantığı dayatılıyor ve kabullenişler sağlanıyor. Eğer böyle düşünce öğretilmeseydi bugün sosyal güvenlik, eğitim ve yaşam hakkımızı alabilirler miydi?" diye konuştu.

Eğitim, sağlık ve sosyal güvenlik haklarımız elimizden alınıyor

Eğitim sürecini ve süreç içinde sistemin kendisini yapılandırmaya götürecekle ve piyasaya uygun insan gücü yetiştirmek amacıyla kamu eliyle yürütülmeye başlandığını, fakat özellikle ülkemizde bunun

sağlıklı başarılamadığını, çünkü her coğrafyada bireylere eşit eğitim hakkı tanınmadığını hatırlatan Müftüoğlu, "Eğitimin savunmasına gelince kapitalist sistem içinde yine insanların kendi alanlarına bırakılmış daha sonra bunu devletler almış ve kamu hizmeti olarak sunmuşlar. Fakat devlet bu eğitim hakkını insanlara eşit oranda dağıtamıyor. Aynı coğrafya içerisinde aynı eğitim verilmez. Bölgeler arası olduğu gibi iller arası hatta aynı okulda bile ayrımcılık yapılıyor" şeklinde açıklama yaptı.

Vergiler, hizmet olarak dönmedi

Ülkede demokratik haklardan örgütlenmeye kadar her alana zehrini yayan 12 Eylül darbesinin bütçeden eğitim ve sağlığa ayrılan paraya düşürdüğüne dikkati çeken Müftüoğlu, "1980'den sonra genel bütçeden sağlık, eğitim harcamaları düştü. Kurumlar vergisini düşürüp, vergileri tabana yayıp, dar gelirli den aldıkları vergiyi artırdılar, hazine kasasını dolduranlar değişti. Ancak toplumun genelinden alınan vergiler, topluma hizmet olarak dönmedi, sermayeyi teşvik etmek için kullandı. 1980'den sonra ihracatta teşvik arttı. İşte naylon faktura falan da bu zamandan sonra çıktı. Toplumdan alıp sermayeye verme dönemi başladı" diye konuştu.

Türkmenistan'da Antepfıstığı üretilecek

Fıstık Araştırma Enstitüsü Müdürü Selim Arpacı, Türkmenistan'da Antep fıstığı üretilmesi için Türkmenlere teknik personel ve altyapı konularında edeceklerini yardım söyledi.

Arpacı, Türkiye ile Türkmenistan arasında sanayi ve inşaat alanlarında yürütülen ortak çalışmalara tarımın da dahil edildiğini, bu işbirliği kapsamında Türkmenistan'da Antep fıstığı işbirliği üretimi için yapılmasının kararlaştırıldığını belirtti.

İki ülke arasında çeşitli alanlarda yürütülen işbirliğinin devam edildiğini hatırlatan Arpacı, Türkmenistan'dan gelen Antep fıstığı üretimi isteğini olumlu karşıladıklarını belirterek, sunuları kaydetti: "İki ülke teknik elemanları bir araya gelip bir proje hazırladık. Bu projeyi Başbakanlığa bağlı Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığının finanse etmesi kararlaştırıldı. Türkmenistan'ın başkenti Aşkabat ve Serhatabat kentlerinde ilk etapta 4 adet örnek deneme bahçesi kurulacak. Bu kentlerdeki toprak ve iklim koşullarının Antep fıstığı üretimine elverişli olup olmadığının belirlenmesi için yaptığımız ilk analizler pozitif çıktı. İki kentteki iklim ve toprak analizinin olumlu çıkmasının ardından iki ülke teknik ekipleri geçen ay Türkmenistan'ın başkenti Aşkabat'ta bir araya geldik."

İki ülke teknik ekiplerinin yapmış

olduğu ön çalışmalar sonucunda Aşkabat ve Afganistan sınırındaki Serhatabat kentlerinde 4 ayrı bölgede kurulması kararlaştırılan 4 den eme bahçesinin yerini beraber belirlediklerini anlatan Arpacı, sözlerini şöyle sürdürdü: "Aşkabat ve Serhatabat kentlerinin dağlarında yaptığımız araştırmada yabani fıstık türlerine rastladık. Hatta bu türlerden birini Gaziantep'e getirip iklim ve toprak koşullarının elverişli olması halinde bölge çiftçisine verip yetiştirmek istiyoruz. Bu konudaki deneme çalışmalarımız devam ediyor. Türkmenistan ziraat mühendislerinden oluşan 20 kişilik teknik ekibi Gaziantep'e getirip Enstitümüzde eğitime tabi tutacağız. Her ay 4'er kişilik gruplar halinde Gaziantep'e gelecek Türkmenler bir haftalık eğitim çalışmalarının ardından ülkelerine dönüp Antep fıstığı yetiştiriciliği konusunda kurulacak deneme bahçelerinde çalışma yürütecekler."

Arpacı, Türkmenistan'da bulundukları bir haftalık sürede Türkmen meslektaşlarına Antep fıstığı yetiştiriciliği üzerine 2 günlük eğitim verdiklerini ifade etti.

Canatar, yeniden Baro Başkanı seçildi

Hukuk devletinin niteliklerinden biri de yargı bağımsızlığı ilkesidir

Baro Başkanlığı seçimini ikinci kez Aziz Canatar kazandı. Avukatların, başarılı bir yönetim sergileyen Aziz Canatar'ın çalışmalarından memnun olduklarını belirttiği seçimlerde 500 üye oy kullandı.

Genel kurulun açılış konuşmasını yapan Baro Başkanı Avukat Aziz Canatar, yargının ve mesleğin sıkıntılarını ve sorunlarını dile getirmekte olduklarını ve bu sorunların çözüme kavuşmadığı sürece her zaman dile getirmeye devam edeceklerini söyledi. "Anayasanın 1.maddesi,

Türkiye devletinin bir Cumhuriyet Devleti olduğunu, 2. maddesi ise demokratik, laik ve sosyal bir hukuk devleti olduğunu belirlemiştir" diyen Aziz Canatar, "Anayasamızın 1. ve 2.maddesinde yer alan bu hükümlerin amacı, insan haklarına saygı, hukuk devleti ile hukukun üstünlüğünün benimsenmesi, kurum ve kuralları ile noksansız işleyen bir demokrasiyi gerçekleştirmektir" diye konuştu.

Konuşmaların ardından seçimlere geçildi. Seçimler sonucunda Aziz Canatar yeniden Baro Başkanı seçildi.

Benzemeyenimizi Sevmeyi Öğrenmek



Ali Ersönmez / Eğitimci
Eğitim Sendikacısı

Bir eğitim sisteminin verimliliğini ve yararını anlamak zor değil; neyi dışladığına, neyi hedeflediğine ve hayatın gerçekliğiyle ne kadar örtüştüğüne bakmak yeterlidir.

Eğitimin amacı, insanı sadece sınıfa veya sınavlara hazırlamak olamaz. Eğitim, yaşamın kendisine hazırlamalıdır. İhtiyaç duyulan bilgi, beceri ve üretkenlik yanında empati, dayanışma ve duygudaşlık gibi insani değerleri de açığa çıkarmalıdır.

Ortaklaşmayı ve kolektif bilinci çoğaltan bir anlayış, tekçi ve dar kalıpların ötesini görmemizi sağlar.

Eğitim süreci elbette dinamikdir. Çağın bilimselliğine, teknolojisine ve gereklerine uyum sağlarken kültürel, sosyal ve sanatsal birikimi önde tutar. Sınıfta ya da sınavda başarılı olmak yetmez; eğitim, hayata doğru sarılmak için planlanmalıdır.

Eğitim kalıplarla, geleneksel kalıplarla ya da zorlamayla gelişmez. Her öğrencinin farklı öğrenme hızına, güçlü ve zayıf yönlerine, ilgi ve ihtiyaçlarına yanıt verebilmelidir.

Eğitimin dokunmadığı tek bir birey, ilişkileneceği tek bir alan yoktur. Bu yüzden eğitim yalnızca öğretme ve öğrenciden ibaret değildir; binlerce yıllık insani bir birikime dayanır. Bize düşen; ekosistemi koruyan, adaleti ve eşitliği içselleştiren, önyargıları parçalayan ve çokluğu esas alan değerleri geleceğe taşımaktır.

Einstein'ın atfedilen şu söz son derece ufuk açıcıdır: "İnsana bir uzmanlık öğretmek yetmez." Bir insanın belirli bir alanda veya meslekte uzmanlaşması, onun eksiksiz bir kişilik kazandığı anlamına gelmez.

Eğitim; akademik birikimin yanında içtenliği, özgüveni ve başkalarının sorunlarına duyarlılığı da kazandırmalıdır. Eğitim, içimizdeki yıkıcılığı yıkmalı, boyun eğmeyi değil özgürleşmeyi tetiklemelidir.

Çalışma zevki, yaptığı işin sonucunu görme keyfi ve yaratılan değer farkına varma duygusu geliştiğinde okul anlam kazanır. Sanatın, bilimin, edebiyatın ve felsefenin etkin olmadığı bir sistemde öğrencilerin yaratıcılık kıvılcımları söner. Öğrenciyi yalnızca bilgiyle doldurmak değil, merakını ve yaratıcılığını ateşlemek gerekir. Peki, tek bir düşünce kalıpla, bürokratik masalarla dizayn edilen bir yapıyla bu değerlere ulaşılabilir mi? Herkesin tek müfredata, sabit programa, dört duvara sıkıştırıldığı bir ortamda bilimsel, demokratik, eşitlikçi ve özgür bireylerin yetişmesi ne kadar mümkündür?

Otoriter yönelimler, baskıcı tedbirler ve aşırı disiplinci anlayışlar bugün dünyada sorgulanmaktadır. Okul, hayatın organik bir parçasıdır ve kendi doğasında özgürce ilerlemelidir.

Eleştirel düşünmeyi, sorgulamayı, özgürleşmeyi ve öğrendiklerini hayata katmayı sağlamayan bir sistem, herkesi birbirine benzetmekten başka bir işe yaramaz.

Günümüzde tedbirlerle, tüm sorunları öğretmen ve öğrenciye havale ederek ya da şekilsel düzenlemelerle —örneğin öğretmene önlük giydirerek— biyo-mühendislik ve yapay zekâ çağını yakalayamayız.

Eğitimin gerçek sorunlarına çözümler üretebilmek için tüm bileşenlerin katıldığı, toplumun her kesiminin onayını alan, kısa ve uzun vadeli kapsayıcı programlar yapılmalıdır. Katılımcılığı ve demokratikleşmeyi esas alan; çoğulcu, özgürleştirici ve dönüştürücü süreçler çoğaltıldığında eğitim ancak gerçek kimliğine kavuşacaktır.

Eğitim, her birimizin katı ve değişmezini değiştirmelidir.

Eğitim, yıkıcı düşünceden kurtulmamıza araçlık etmelidir. Benzemeyenimizi sevmeyi öğretmelidir.

Kaynaklar, Etkilenmeler ve Alıntılar:
John Dewey – Demokrasi ve Eğitim
Paulu Freire – Eziyetlerin Pedagojisi
Albert Einstein, Education for Independent
Hermann Hesse – Çarklar Arasında

Kriz işçilerin tazminatlarına çökme fırsatına dönüştü

İflas gösterip, mal varlıklarını başkalarının üzerine geçiriyorlar
Türkmen, "Birine borcumuz olduğunda gerekirse mülkümüzü satarız, ama kriz var diye fabrikası kapanan, küçülmeye giden işverenlerin hiçbirinin sokakta kaldığını duymadık. Daralma var ve zarar ediyorlar, ama hiçbirisi de açığa kalmıyor. Tekstilde zarar ediyor, işçinin sırtından kazandığı parayla başka sektöre yatırım yapıyor. İflas gösterip, mal varlıklarını başkalarının üzerine geçiriyorlar, ticari faaliyete devam ediyorlar" dedi.

Memlekette en önemsiz, hiç ödemesen de olur denilen borç işçiye olan borç

'Bu memlekette en önemsiz, hiç ödemesen de olur denilen borç işçiye olan borçtur' diyen Türkmen, "Devlete en ufak bir fatura borcumu borcumuz olduğunda kaçamıyoruz ancak işveren, işçiye borcunu ödemiyor ve hiçbir şey olmuyor. Bu memlekette en kolay işçinin alacağına çok oluyor. Zarar da edilse

işçinin hakkı verilmeli. İşveren para kazandığından, işçiye pay verdi mi? Zarar edilince bedelini niye işçi ödüyor?" sorusunu sordu.

Başpınar'da 5 veya 10 fabrikanın dışında ücretleri zamanında ödeyen fabrika yok

Binlerce işçinin hakkını alamadan işten çıkartıldığına dikkat çeken Türkmen, "İşverenler, çalışanların hakkına çökme cesaretini işçilerin örgütlülüğünün zayıf olmasından alıyor. O yüzden bir çağrımızda Başpınar işçilerine. Önümüzdeki dönem tekstilde ki kriz gerekmesiyle işçilerin daha çok canı yanacak. Son bir yıldan beri her gün bir fabrikadan, 'Ücretlerimiz geç ödeniyor veya alamıyoruz' haberleri geliyor. Şu anda Başpınar'da 5 veya 10 fabrikanın dışında ücretleri zamanında ödeyen fabrika yok" şeklinde konuştu.

İşçilerin sendika çatısı altında kalıcı şekilde örgütlenmesi gerekiyor

Krizin ve daralmanın tüm yükünün işçilerin sırtına



yüklendiğini sözlerine ekleyen Türkmen, "Sendikamız açısı altından birleşmeden bu koşulları değiştirmemiz mümkün değil. OSB'de çalışanların yüzde 1'i bile örgütlü değil. Zaten çalışanları örgütlü olsa bu durumlar yaşanmaz. Çeşitli dönemlerde hakkını almak için

bizden yardım istiyorlar, bizde onlarla birlikte mücadele ediyoruz, haklarını alıyorlar. Lakin hakkını alınca sorun çözülmez zannediyor, sonrasında aynı düzen çalışmaya devam ediyorlar. Hâlbuki işçilerin sendika çatısı altında kalıcı şekilde örgütlenmesi gerekiyor" ifadelerini kullandı.

Araç sayısıyla birlikte sorunlar da artıyor

Özellikle sabah ve akşam saatlerinde yoğun olan trafikte yoğunluğun oluşması, trafikte bekleme süresinin artması, otopark ve kornaya basmaların artması gibi sorunların artması öngörülüyor.

Türkiye İstatistik Kurumu Temmuz ayında trafiğe kayıtlı araç istatistiklerine göre hem ülke genelinde hem de kent genelinde araç sayısı artıyor. Temmuz ayında 207 bin 508 aracın trafiğe kaydının yapılmasıyla birlikte Türkiye genelindeki taşıt sayısı 34 milyon 746 396'ya yükseldi. Şehrimizde ise araç sayısı 3 bin 730 artışla 783 bin 9'dan 786 bin 739'a çıktı.

22 bin 567 araç satıldı

Temmuz'da 12 bin 388'ini otomobil, 451'ini minibüs, 52'sini otobüs, 4 bin 6'sını kamyonet, 670'ini kamyon, 4 bin 274'ünü motosiklet, 29'unu özel amaçlı araçlar ve 697'sini ise traktör olmak üzere 22 bin 567 aracın devri yapıldı.

Kent trafiğindeki araç sayısı

incelendiğinde 786 bin 739 aracın 332 bin 636'sını otomobil, 13 bin 885'ini minibüs, 4 bin 771'ini otobüs, 124 bin 154'ünü kamyonet, 26 bin 154'ünü kamyon, 233 bin 70'ini kamyon, 233 bin 70'ini motosiklet bin 715'ini özel amaçlı araçlar ve 50 bin 354'ünü ise traktör meydana getirdi.

Araç sayısında 9'uncu sıradayız
Ülke genelinde ise en fazla araca sahip şehirlere bakıldığında İstanbul, 6 milyon 468 bin 638 araçla listenin başında yer aldı. İkinci sırada 3 milyon 120 bin 499 araçla Ankara, üçüncü sırada 2 milyon 167 bin 173 araçla İzmir, dördüncü sırada 1 milyon 735 bin 593 ile Antalya, beşinci sırada 1 milyon 379 bin 74 araçla Bursa, altıncı sırada 985 bin 844 araçla Adana, yedinci sırada 920 bin 872 araçla Mersin, sekizinci sırada 870 bin 580 araçla Manisa, dokuzuncu sırada 786 bin 739 ile Gaziantep ve onuncu sırada 716 bin 606 araçla Balıkesir bulunuyor. Haber Merkezi

Gaziantep'te yeme-içme eğitiminden daha hareketli



Kahraman, "1 Eylül'de öğretmenlerin seminerleri, 7 eylülde ilkokulların 1. sınıfları ve 14'ünde ise tüm ortaokul ve liseler 2026-2027 Eğitim-Öğretim yılı. Bununla birlikte sezonumuzda başladı. 1 Eylül'de kurslarda açılacak, dolayısıyla tüm bunlar sektörde bir hareketliliğe yol açtı. Ancak hareketlilik sadece bir ay sürüyor. Hareketlilik saman alevi gibi yanıp-sönmesini değil, 12 ay boyunca sürekli olmasını istiyoruz" ifadelerine yer verdi.

Tek bir kaynakla yılsonu gelmiyor

Kitap dağıtımına değinen Kahraman, "Milli Eğitim Bakanlığı tarafından dağıtılan kitaplardan öğretmenler ders işleyebiliyor. LGS 8. sınıf, TYT 12. sınıflarda sınav grubu var. Dolayısıyla tek bir kaynakla yılsonu gelmiyor. Yani bir öğrenci en az iki veya üç tane değişik yayınevinden sorun çözmesi lazım ki soru şekillerini gömseli, ona göre hazırlanıyor. Bunun yanı sıra müfredatta bazı konular değişiyor. Bu konuda bir düzenin oturması 2028 yılını bulacak. Çünkü 2028 yılında

Maarif modeline geçilecek" dedi.

Sektörün yeniden canlanması için destek çıkılması lazım

Kahraman, sektörün yeniden canlanması için destek çıkılması gerektiğini sözlerine eklerken, "Faizsiz, uzun vadeli kredi imkanı sunulabilir. Kredi sayesinde rahat bir nefes alabiliriz ama kullanım şartlarının da kolaylaştırılması lazım. Çünkü günümüzde kredi kullanmak çok kolay değil, faiz oranları çok yüksek. Bu bizim için bir engel" şeklinde konuştu.

Yayınevlerinin kitaplara istedikleri gibi zam yaptığını kuran Kahraman Kitapevi Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Kahraman, konuşmasına şu cümlelerle devam etti: "Mecburen kitapları alıyoruz az kazançlarla satmaya çalışıyoruz. Eskiden 1, 5 ve 10 liralık kitap bölümü vardı. Öğrenciler bu bölümden ihtiyaç duyduğu kitapları alırdı. Yetişen Z kuşağı ikinci el kitaplara çok rağbet göstermiyor. Hepsini yeni çıkan fenomen hocaların kitaplarını tercih ediyorlar." Haber Merkezi

Gençlerin tarımda kalmasını sağlayacak adımlar atılmalı

Ziraat fakültelerinde eğitim kalitesi yükseltilmeli

Ziraat Fakültelerinin sayısındaki plansız artışın, eğitim altyapısındaki yetersizlikler ve mezunların istihdam sorunları mesleğin geleceğini tehdit ettiğini belirten Başkan Yılmaz, "Eğitim, istihdam ve tarımsal üretim politikaları birlikte ele alınmalı. Ziraat fakültelerinde eğitim kalitesi yükseltilmeli, uygulamalı eğitim güçlendirilmeli, üniversite-kamu-özel sektör ve meslek örgütü iş birliği geliştirilmeli. Ziraat Fakültelerine girebilmek için 300 bin puan barajı tekrar getirilmeli" değerlendirmesinde bulundu.

Tarımsal yapı izinlendirilmesinde, Ziraat mühendislerinin imza yetkisi kaldırıldı

ZMO'nun destek verdiği ZİDEK akreditasyon süreçlerinin yaygınlaştırılması nitelikli ziraat mühendisi yetiştirilmesi bir kamu politikası olarak ele alınmasını isteyen Yılmaz, "Kamuda yeterli sayıda Ziraat Mühendisi istihdam edilmeli; meslektaşlarımızın özlük hakları, ücretleri, ek göstergeleri ve emeklilik koşulları iyileştirilmeli.

5403 sayılı Toprak Koruma ve Arazi Kullanımı Hakkındaki Kanun kapsamında 4 Nisan 2026 tarihinde yönetmelik değişikliği yapılmış olup, 2023-2026 tarih aralığındaki, tarımsal yapı izinlendirilmesinde, Ziraat Mühendislerinin imza yetkisi kaldırıldı. Bu durum; Ziraat Mühendisliği mesleğini yok saymak anlamına geliyor. Bu hususta ivedilikle düzenleme yapılmalı" dedi.

TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası Gaziantep Şube Başkanı Yusuf Yılmaz, konuşmasını şöyle sürdürdü: "B-Reçete uygulamasındaki 1 Temmuz tarihinden itibaren, Ziraat İlaç Bayilerinden "Oda Üyelik Belgesi" istenilmeyeceği yönündeki uygulamadan vazgeçilmeli. ZMO Anayasadan aldığı yetkiye istinaden, özel sektörde çalışan Ziraat Mühendislerinin disiplin örgütü olup, yaptıkları uygulamaların meslek etiği ve bilimsel kurallara uygunluğunu denetlemekte de görevli. Ziraat İlaç Bayileri mesleki dayanışma ve kamu sağlığı bakımından mesleki denetimden ve oda üyeliğinden istisna tutulamaz, tutulmamalı." Haber Merkezi

Melih Meriç'i bıcaqlayan Seydi Ahmet Keleş, YENİ Parti'den ihraç edildi

Aldığı bıçak darbesi ile bağırsakları zarar gören Meriç, ameliyat edildi.

Olaya ilişkin gözaltına alınan Seydi Ahmet Keleş ve oğlu Hakan Keleş tutuklandı, A.Ç., E.D. ve özel güvenlik görevlisi R.Ç. ise adli kontrol şartı ile serbest bırakıldı.

Ameliyatın ardından durumunun iyiye gittiği belirtilen Melih Meriç'in ailesi, İstanbul Koç Üniversitesi Hastanesi'ne sevk talebinde bulundu.

Bunun üzerine Sağlık Bakanlığı'na bağlı ambulans uçak, Gaziantep Havalimanı'ndan aldığı Meriç'i İstanbul'a götürdü.

Olayla ilgili soruşturma sürerken; 'Kasten öldürmeye teşebbüs' suçundan tutuklu bulunan Seydi Ahmet Keleş, YENİ Parti'den ihraç edildi.

YENİ Parti Gaziantep İl Başkanlığı'ndan yapılan yazılı açıklamada, şu ifadelerle yer verildi: "YENİ Parti Gaziantep İl Yönetim Kurulu toplantısı gerçekleştirilmiş olup, toplantıda yönetim kurulu

üyelerinin görev ve sorumluluklarına ilişkin görev dağılımı yapılmış ve ilgili görevler kendilerine tebliğ edilmiştir. Yeni dönemde YENİ Parti Gaziantep İl Başkanlığı olarak; temiz siyaset, şeffaf yönetim, liyakat ve hizmet anlayışı doğrultusunda çalışmalarımız kararlılıkla sürdürülecektir.

Gaziantep'imizin ve hemşehrilerimizin sorunlarına çözüm üretmek, vatandaşlarımızla güçlü ve sürekli bir iletişim içerisinde olmak ve halkımızın güvenine layık bir siyasi anlayışı ortaya koymak temel önceliklerimiz arasında olacaktır. İl Yönetim Kurulu toplantısında ayrıca Seydi Ahmet Keleş hakkında yürütülen değerlendirme ve süreç ele alınmıştır. Yapılan değerlendirmeler sonucunda, Seydi Ahmet Keleş'in YENİ Parti'den kesin ihracına İl Yönetim Kurulu tarafından karar verilmiştir. Söz konusu karar, parti tüzüğü, temel ilkeleri ve kurumsal sorumluluk anlayışı çerçevesinde alınmıştır." Cumhuriyet

Üniversite kayıtları başladı

YKS yerleştirme sonuçlarının açıklanmasının ardından 730 bin 854 aday için üniversite kayıt süreci bugün itibarıyla başladı. Elektronik kayıtlar 26 Ağustos, yüz yüze kayıtlar ise 28 Ağustos tarihlerinde sona erecek.

Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) maratonunda tercih heyecanı geride kaldı ve yerleştirme sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte adaylar için kayıt süreci başladı. Açıklanan sonuçlara göre toplam 730 bin 854 aday bir yükseköğretim programına yerleşmeye hak kazandı.

Üniversiteye yerleşen öğrenciler için hem elektronik hem de yüz yüze kayıt işlemleri

bugün itibarıyla başlamış bulunuyor. Kayıt işlemlerini elektronik gerçekleştirecek adaylar için kayıtlar 26 Ağustos tarihine kadar devam edecek. İşlemlerini bizzat üniversitelere giderek yapmak isteyen adaylar için ise yüz yüze kayıtlar 28 Ağustos tarihinde sona erecek. Kayıt hakkı kazanan adayların mağduriyet yaşamaması adına, gerekli belgeleri eksiksiz bir şekilde tamamlayarak belirtilen süreler içerisinde üniversitelerine başvurmaları büyük önem taşıyor. Belirtilen yasal süre içerisinde kayıt için başvuruda bulunmayan veya işlemlerini tamamlamayan adaylar, üniversiteye kayıt haklarını kaybedecekler.